V ood 7 /]

Racing Screensg
MOTOPLASTIC, S.A.

Moli de lasal, 1 - 08400 Granollers (Barcelona) SPAIN
Tel. 34 93 849 06 33 - Fax 34 93 849 09 88
info@puig.tv

www.puig.tv

N

AT
WA=

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS

g

s /\ @
= _ /vg
‘—“@ M(E = s

S5

CARENABRIS ADAPTABLE A - WINDSHIELD ADAPTABLE TO Ref
APRILIA DORSODURO 750 /1200 ef.: 4947

Pantalla

\ \ (
n DESCRIPCION DESCRIPTION
1

s H

/

Tornillo / Screw 7 = 2,5 N.m fg

(

Screen

Soporte metalico derecho

Right metal support 1

Soporte metalico izquierdo

Left metal support 1

Tornillo hexagonal M8x45 DIN 931

M8x45 DIN 931 hexagonal screw

Caperuza para tornillo M8

M8 screw cover

Tuerca M5 silemblock

M5 silemblock nut

Tornillo allen M5x16 1SO 7380

M5x16 1SO 7380 allen screw

Arandela nylon @5x@11x1

@5x@11x1 nylon washer

Casquillo @ int. 8 x @ ext. 15x14

Arrowhead @ inner 8 x @ outer 15x14

Created by: www.ciandisseny.com

SV o Nlon v

RN

Tapén tornillo M5 1SO 7380

B T I - (SN I S N

M5 1SO 7380 screw cap




